ALTERNATION HISTORY RECORDS变更记录
Date
日期
Version
版本
Mark
标记
Page

OD:1.45*2.2mm L=1500±20mm 透明
3-5. 端子 E0308 2pcs
3、规格型号说明
NTC - CWF 50KR F 3950 F A 1500 A J
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
① ；
②
③标称电阻值为 25 度时的数值,单位为欧姆，
④电阻值公差符号（%）；
记号 E F G H J K X
电阻值公差 ±0.5 ±1.0 ±2.0 ±3.0 ±5.0 ±10 特殊公差
⑤B值常数记号 一般为 25/50 度时的数值，其他条件下以备注说明；
⑥B值公差符号（%）；
记号 E F G H J K X
B值公差 ±0.5 ±1.0 ±2.0 ±3.0 ±5.0 ±10 特殊公差
NTC 热敏电阻负温度传感器
5KR=5K
系列
⑦计算 B 值温度代码；
记号 A B C D E F G H M N X
两温度点 25/50 25/ 85 -20/25 0/25 0/50 0/100 5/25 25/75 25/100 100/200 特殊 B值
C
特殊外形
⑩负温度传感器的定义代码。
记号 C J T W R X
项目 常规 胶壳 外壳 线材 套管 特殊定义
金属壳
K
塑料壳
L
六角
S
带套
管类
⑧负温度传感器的长度标示记号，单位为毫米 ；
⑨负温度传感器头部外型标示记号
记号 A B C
外型 灌封型 环氧树脂包封型 特殊外形
⑩负温度传感器的定义代码。
记号 J R X
项目
常规
特殊定义
小 传
感 器探头
4、电气性能
序号 项目 符号 测试条件 最小值 正常值 最大值 单位
4-1. 25℃的电阻值 R25
Ta=25±0.05℃
PT≦0.1mw
49.500 50.00 50.500 kΩ
4-2. B 值 B25/50 3910.5 3950.00 3989.50 k
4-3. 耗散系数 σ Ta=25±0.5℃ 2.5 / / mw/℃
4-4.
时间常数
(油中)
τ
25℃→85℃
T1=25+（85-25）
*63.2%=62.9℃
/ / 12 sec
4-5. 绝缘电阻 / 500VDC 100 / / MΩ
4-6. 耐压测试 / 1500VAC/0.5mA 3 / / Sec
4-7. 使用温度范围 / / -40 / 180 ℃
5、可靠性试验
序号 项目 技术要求 测试条件及方法
5-1. 高温试验
R/R25±3%
B/B±3%
耐电压、绝缘性能无变
化。外观无损伤。
180±5℃，通电 500±24 hrs，DC0.2mA
5-2. 低温试验 -20±5℃，通电 500±24 hrs，DC0.2mA